П Р О Т О К О Л    №  7
заседания комиссии по проведению открытого аукциона по продаже муниципального движимого имущества

с.Идринское

11.10.2018                                                                                                         10.00

Комиссия по проведению торгов на право заключения договоров аренды и иных договоров, предусматривающих переход права владения, пользования в отношении муниципального имущества в составе:

Антиповой Натальи                     - первого заместителя главы района,

Петровны                                      руководителя финансового управления

                                                       администрации Идринского района,

                                                       председатель  комиссии

Орешкова Александра
            - заместителя главы администрации района

Александрович                             по обеспечению жизнедеятельности района,

                                                       заместителя председателя комиссии

Членов комиссии:

Верстиной Марины                      - ведущего специалиста отдела имущественных
Александровны                             и земельных отношений администрации района

Думлер Надежды

            - главного специалиста отдела планирования и

Ивановны                                       экономического развития  администрации

                                                         района

Крашникова Алексея
           - начальника отдела имущественных и земельных Викторовича                                 имущественных отношений администрации района

Фоменко Константина

- начальника отдела сельского хозяйства
Юрьевича

            администрации района

Провела заседание по вопросу  рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже муниципального движимого имущества: наименование: Автомобиль- марка модель ГАЗСАЗ3507, тип ТС – грузовой самосвал, категория ТС – С, год выпуска 1992, идентификационный номер (VIN) ХТН330720N1426311, шасси (рама) № ПО ТЗИ 1426311, кузов (кабина, прицеп) отсутствует, цвет голубой, мощность двигателя, кВт/л.с. 84/115, паспорт ТС 24 ОН 014887, регистрационный знак Т153КР 24 (лот № 1)

 и рассмотрев  поступившие заявки  на участие в аукционе, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. №  135-ФЗ «О защите конкуренции» и Приказом федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке  проведения конкурсов или аукционов на заключение договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и  (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечень видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
УСТАНОВИЛИ:

1. Для участия в аукционе подано 5 заявок, из них:
- допущено заявителей к участию в аукционе и признано участниками аукциона – 5:

	№ п/п
	ФИО заявителя
	Адрес, телефон
	Паспортные данные
	Номер и дата поступления заявки

	1
	Понакшев Юрий Владимирович
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Храпова, 2-2, 89029520671
	04 13 № 484351, выдан 16.09.2013 ТП УФМС России по Красноярскому краю в Идринском районе
	№ 1 от 01.10.2018

	2
	Бренинг Александр Александрович
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Береговая, 26,89527486401
	04 04 № 016073, выдан 29.09.2003 Краснотуранским РОВД Красноярского края
	№ 2 от 02.10.2018

	3
	Понакшев Владимир Юрьевич
	Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Октябрьская, 194, 89233183189
	04 11 № 120420, выдан 30.11.2011 ТП УФМС России по Красноярскому краю в Идринском районе
	№ 3 от 03.10.2018

	4
	Лебедев Роман Игоревич
	Республика Хакасия, г. Черногорск, ул. Чапаева, д.49, кв.2, 89232121271
	95 06 № 601869, выдан 03.10.2006 УВД г. Абакана
	№ 4 от 09.10.2018

	5
	Дмитриев Лаврентий Владимирович
	Место регистрации: г. Анапа, ст. Гостагаевская, ул. Советская/Почтовая №60/39 кв.8

Место нахождения: Республика Хакасия, г. Черногорск, проспект Космонавтов, д.11, кв.19, 89833768355, 89509608990
	95 13 № 828502, выдан 02.08.2013 Отделом УФМС России по Республике Хакасия г. Абакан
	№ 5 от 09.10.2018

2. Отозванных заявок – нет.

3. Претендентов, которым отказано в допуске к участию в торгах – нет.

 Комиссия:

                               ___________________ Н.П. Антипова
         __________________ А.А.Орешков

                    ___________________ М.А.Верстина

                    ___________________ А.В. Крашников
                                                                           ___________________ К.Ю.Фоменко
                                                                           ___________________ Н.И.Думлер